
Uchwała Nr IV/70/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/49/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie powołania rad społecznych działających przy samodzielnych 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej dla których Samorząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego jest podmiotem tworzącym.

Na podstawie art 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2190 ze zm.)  oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/49/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie powołania rad społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej dla których Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest podmiotem 
tworzącym w § 1 pkt 7 skreśla się literę c.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały Nr IV/69/19 Sejmiku Województwa 

Warmińsko Mazurskiego z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala 
Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce.
 
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




